los socios, por un importe de doce euros con dos céntimos (12,02 €) por cada
acción.

La reducción de capital se realiza mediante la disminución del valor nominal de
todas  las  acciones  en  circulación,  manteniéndose  inalterado  el  número  de
acciones, y por un importe total de veinticuatro mil cuarenta euros (24.040,00 €),
quedando el capital social fijado en la cifra de noventa y seis mil ciento sesenta
euros (96.160,00 €), totalmente suscrito y desembolsado.

La devolución de aportaciones a los socios se efectuará en proporción al
número de acciones que cada uno posea, conforme a los términos y condiciones
acordados  por  la  Junta  General,  una  vez  transcurrido  el  plazo  legal  para  la